
Colli

Lame

Borgo Panigale San Donato

S. Vitale

Corticella

Mazzini

Costa Saragozza

S. Ruffillo

Saffi

Barca

Murri

Bolognina

S. Viola

Irnerio

Galvani

Marconi

Malpighi 5,79

5,50

4,62

5,72

6,31

5,27
5,23

5,45

7,94

5,34

8,16

6,76

6,42

4,35

4,71

4,84
5,68

4,81

Risultati provvisori non ufficiali

% voti SINISTRA ECOLOGIA 
LIBERTA'

fino a 5%
da 5,01% a 5,50%
da 5,51% a 6%
da 6,01% a 6,50%
da 6,51% a 7%
oltre 7%

COMUNE DI BOLOGNA - Dipartimento Programmazione

Nelle elezioni del Presidente della Regione la lista SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' ha riportato a Bologna
6.033 voti pari al 5,6% dei voti validi.

Comune di Bologna
Elezioni regionali 23 novembre 2014

Lista SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'
% di voti per zona


